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چرا اقتصاددانان بر سر نابرابری در جنگ هستند؟

افزایش شکاف های درآمدی

اتحادملت - گروه اقتصاد؛  به قول یک ضرب 
المثل آشنا مناقشات آکادمیک دقیقا به این دلیل 
بسیار شرورانه هستند که خطرات آن بسیار کم 
بر سر  علمی  نبرد  یک  در  این وجود،  با  است. 
نابرابری خطرات بسیار بیش تر هستند. تحقیقات 
سه اقتصاددانان فرانسوی توماس پیکتی، امانوئل 
متداول  را  مفهوم  این  زوکمن  گابریل  و  سائز 
آمریکا در حال  در  نابرابری درآمدی  که  ساخته 
این  بر اساس  اقتصاددانان  افزایش است. سایر 
یافته ها تحقیقات زیادی انجام داده اند در حالی 
که سیاستمداران متعهد شده اند که این روند را 
از طریق مالیات ها و هزینه های بالاتر خنثی کنند. 
برای اکثر مردم بدیهی است  که عبارت "نابرابری 
در حال افزایش است" که گزاره درستی می باشد.

برخی  وجود،  این  با  اکونومیست،  گزارش  به 
دیگر درباره یافته های این سه اقتصاددان تردید 
داری  خزانه  وزارت  از  اوتن  جرالد  ویژه  به  دارند 
و دیوید اسپلینتر از کمیته مشترک مالیات یک 
کارگروه غیرحزبی در کنگره. آنان اشاره کرده اند 
که نابرابری درآمد پس از مالیات در آمریکا از دهه 

۱۹۶۰ میلادی به ندرت افزایش یافته است.
با این وجود، این استدلال بحث و جدل را به 
اتمام نرسانده است. در واقع، طرف مقابل در حال 
پاسخگویی است. پیکتی می گوید:" فکر نمی کنم 

انکار نابرابری درآمدی )پس از انکار تغییرات آب و 
هوا( راه بسیار امیدوارکننده ای باشد". جیمز هکمن 
برنده جایزه نوبل از دانشگاه شیکاگو می گوید:"کار 
پیکتی و سائز بی دقت و همراه با انگیزه سیاسی 
تحلیل  که  کنید  فکر  است  ممکن  است".  بوده 
روند نابرابری درآمدی ساده است. آیا اظهارنامه 
به  بدانند  باید  که  را  آن چه  تمام  افراد  مالیاتی 
محققان نمی گوید؟ اگرچه اظهارنامه های مالیاتی 
مفید هستند، اما می توانند گمراه کننده باشند. 
آمریکایی هایی که در یک شرکت شریک هستند 
یا سرمایه گذاری کرده اند اغلب در تخمین درآمد 
تصور  حال  دارند.  مشکل  کافی  اندازه  به  خود 
نمایید که سعی می کنید درآمد میلیون ها نفر را 
طی چندین دهه تخمین بزنید و تغییرات اساسی 
در معیار ها و ضوابط مالیاتی را در نظر بگیرید. 
درآمد  از  درصد  تا ۴۰   ۳۰ باید  محققان  سپس 
ملی را که حتی در اظهارنامه های مالیاتی گزارش 
نمی شود از جمله برخی از مزایای ارائه شده توسط 
کارفرما و مزایای رفاهی دولت را در نظر بگیرند. 
تاثیرات  محققان  شناختی  روش  انتخاب های 

زیادی بر نتایج به همراه خواهند داشت.
اوتن و اسپلینتر بخش عمده توجه خود را بر 
مهم  مالیاتی  اصلاح  یک  کننده  تحریف  تاثیر 
از  پیش  کردند.  متمرکز  میلادی  در سال ۱۹۸۶ 

معرفی آن اصلاحیه بسیاری از افراد ثروتمند از 
پناهگاه های مالیاتی استفاده می کردند که به آنان 
امکان می داد درآمد کمتری را در اظهارنامه مالیاتی 
خود گزارش کنند و در نتیجه هزینه کمتری به 
خدمات درآمد داخلی پرداخت کنند. در مجموعه 
در  تبلیغات  مدیران  درباره  "مدمنِ"  تلویزیونی 
دهه ۱۹۶۰ میلادی دان دریپر و دوستان اش با 
صرف هزینه های فراوان سبک زندگی مجلل خود 
را تامین می کردند. پس از اصلاحات انگیزه های 
افزایش  با کاهش نرخ ها  تا حدی  گزارش درآمد 
یافت. ممکن است به نظر برسد که دراپر تنها 
با نگاهی به اظهارنامه مالیاتی خود پس از سال 
درآمد  اگر  حتی  است  شده  ثروتمندتر   ۱۹۸۶
این  که  هنگامی  باشد.  مانده  ثابت  او  واقعی 
مورد اصلاح شود افزایش درآمد های بالا کمتر از 
آن چه در ابتدا به نظر می رسد چشمگیر خواهد 
بود. در برخی مقالات یک سوم افزایش بلندمدت 
و  بود  داده  رخ   ۱۹۸۶ سال  حدود  در  نابرابری 
اوتن و اسپلینتر تنظیمات دیگری را انجام دادند. 
پیکتی و سائز بر واحد های مالیاتی تمرکز کرده اند 
که معمولا خانواده هایی هستند که مالیات را در 
یک اظهارنامه ثبت می کنند. این در حالیست که 
در دهه های اخیر ازدواج در میان آمریکایی های 

فقیرتر کاهش یافته است.

در نتیجه، به نظر می رسد سهم درآمدی که افراد 
در سطح بالا از آن برخوردار هستند افزایش یافته 
است، زیرا درآمد افراد فقیرتر در میان خانوار های 
درآمد  اگر  حتی  می شود  پراکنده  تری  بیش 
بنابراین،  شوند.  ادغام  ثروتمندتر  خانواده های 
اوتن و اسپلینتر افراد را رتبه بندی می کنند. آنان 
از  کارفرمایان  توسط  ارائه شده  مزایای  همچنین 
جمله بیمه درمانی را در نظر می گیرند که سهم 
یک درصد برتر را در سال ۲۰۱۹ حدود یک درصد 
کاهش می دهد. آنان فرضیات متفاوتی در مورد 
تخصیص هزینه های دولت و درآمد های نادرست 
دریافتند که  آنان  گزارش می کنند. در مجموع، 
پس از کسر مالیات ۱ درصد برتر حدود ۹ درصد از 
درآمد ملی را در اختیار دارند در حالی که پیکتی، 
سائز و زوکمن این میزان را ۱۵ درصد یا بیش تر 
گزارش داده بودند. در حالی که آن سه اقتصاددان 
به این نتیجه رسیدند که سهم یک درصد برتر از 
دهه ۱۹۶۰ به شدت افزایش یافته اوتن و اسپلینتر 

عملا هیچ تغییری پیدا نکردند.
اسپلینتر  و  اوتن  روش شناسی  وجود،  این  با 
دشواری های خاص خود را دارد. نکته قابل توجه 
این است که تقریبا تمام تغییرات آن ها در یک 
این چیزی است که شما  جهت حرکت می کند 
از قبل انتظار ندارید. اسپلینتر که در سمیناری 
در سال ۲۰۲۱ صحبت می کرد به نظر می رسید 
عمیقا در مورد تاثیرات مخرب بالقوه زوال اقتصاد 
غیررسمی آمریکا فکر نکرده باشد. تغییر تدریجی 
مستقیم  سپرده های  به  نقدی  پرداخت های  از 
می تواند افراد فقیرتر مانند نظافتچی ها و رانندگان 
تاکسی را مجبور کند که درآمد بیش تری را در 
اظهارنامه مالیاتی گزارش کنند و باعث شود آن ها 
واقع  در  برسند در حالی که  نظر  به  ثروتمندتر 

ثروتمند نبودند.
پیکتی، سائز و زوکمن نگرانی هایی نیز دارند. 
برای  اوتن-اسپلینتر  که  می کند  استدلال  پیکتی 
به دست آوردن نتایج خود به طور ضمنی فرض 
درآمد  کار،  از  غیرمالیاتی  درآمد  که  می کند 
مستمری و درآمد سرمایه از سال ۱۹۸۰ میلادی 
بسیار بیشتر از درآمد مشمول مالیات توزیع شده 
است که به اعتقاد او غیر واقعی است. به نظر 
می رسد که سائز قدری از نبرد علمی خسته شده و 
می گوید:" تجربه ما این است که آن ها پس از این 
تبادلات طولانی هیچ چیزی را تغییر نداده اند". در 
نتیجه، این ایده که نابرابری در حال افزایش است 

بسیار دور از یک حقیقت بدیهی می باشد.

تغییر تدریجی از پرداخت های 
نقدی به سپرده های مستقیم 
می تواند افراد فقیرتر مانند 
نظافتچی ها و رانندگان تاکسی 
را مجبور کند که درآمد بیش 
تری را در اظهارنامه مالیاتی 
گزارش کنند و باعث شود 
آن ها ثروتمندتر به نظر برسند 
در حالی که در واقع ثروتمند 
نبودند

 پدیده عجیب فروش ضامن برای دریافت وام
 ۱۰۰ میلیون هزینه ضامن برای وام ۲۲۰ میلیونی!

سختگیری بانک ها برای پرداخت وام ازدواج، نه تنها باعث داغ شدن بازار 
خرید و فروش حق امتیاز وام شده بلکه پدیده عجیب خرید ضامن برای 

دریافت وام را نیز در پی داشته است.
به گزارش تجارت نیوز، این روزها اگر چند دقیقه ای در سطح شهر قدم 
بزنیم، آگهی های متعددی برای خرید و فروش وام و به ویژه تسهیلات با 
نرخ بهره پایین از جمله وام ازدواج و فرزندآوری، می بینیم. با این وجود، به 
نظر می رسد که کاسبان وام، راه جدیدی برای کسب درآمد از سختگیری 
بانک ها پیدا کرده اند. زیرا علاوه بر خرید و فروش وام، حال برخی افراد با 
دریافت مبلغی قابل توجه، تضامین مورد نیاز برای دریافت این وام ها را به 

صاحب امتیاز وام می فروشند.
ضامن وام ازدواج چند؟

تجارت نیوز برای بررسی شرایط خرید ضامن به منظور دریافت وام ازدواج 
از طریق این افراد، با یکی از آنها که آگهی آن در سطح شهر فراوان بود، 
تماس گرفت. این فرد با تاکید بر اینکه بانک ها برای پرداخت وام ازدواج، 
دو ضامن می خواهند، توضیح داد که برای وام ۱۸۰ میلیون تومانی، هر 
ضامن ۴۰ میلیون تومان و برای وام ۲۲۰ میلیون تومانی، هر ضامن ۵۰ 
میلیون تومان هزینه دارد. همچنین صاحب امتیازان وام که می خواهند 
برای دریافت وام، از این تضامین استفاده کنند، باید برای ضمانت، چک یا 

سفته به این افراد واگذار کنند.
این فرد همچنین توضیح داد که در صورت تمایل، وام ازدواج مشتریان 
خود را می خرد که قیمت وام ۱۸۰ میلیون تومانی، 7۳ میلیون تومان است 

و وام ۲۲۰ میلیون تومانی نیز ۹۳ تومان قیمت می خورد.
جولان بازار خرید و فروش وام

در شرایط تورمی اقتصاد ایران، وام گرفتن برای مردم بسیار مقرون به 
صرفه شده و تسهیلاتی مثل وام ازدواج که نرخ سود کم و دوره بازپرداختی 
نسبتا طولانی دارند، شرایطی جذاب را برای واجدان شرایط رقم زده اند. 
با این وجود، به نظر می رسد که فشار دولت بر دوش شبکه بانکی برای 
پرداخت این وام ها از یک سو و کمبود منابع لازم در بانک ها از سویی دیگر، 
سبب شده که بانک ها به بهانه های مختلف، از زیر بار این مسئولیت شانه 

خالی کنند.
با وجود اینکه دولت و بانک مرکزی بارها تاکید کرده اند که برای دریافت 
وام ازدواج از بانک ها، ارائه یک ضامن کافی است، گزارش ها همچنان از 
سخت گیری های بیش از اندازه بانک ها و درخواست تضامینی بیش از آنچه 
در قانون ذکر شده حکایت دارند. در واقع همین مسیر ناهموار دریافت وام 
ازدواج باعث شده که بسیاری از واجدان شرایط این تسهیلات، قید دریافت 
وام را بزنند و امتیاز خود را به فروش بگذارند یا با تحمل هزینه ای اضافی 

برای استخدام ضامن، به این وام ها دست پیدا کنند.

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  شماره   صادره   آرا  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عزیز 
اله عطارد شناسنامه 42    بشماره ملی 2122336773   صادره از  کردکوی فرزند  بابا علی 
پرونده 1402114412480000372 در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین که  متقاضی کلاسه 
در آن احداث بنا شده است به مساحت 85 متر مربع از پلاک 3866 فرعی از 107- اصلی 
واقع در اراضی خارج از مزرعه موقوفه محمد صادق بابا صادقیان بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 
گرگان  طبق رای صادره حکایت از تصرفات   متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
شناسه آگهی 1615494

حجت الله تجری
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/4

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260315004004327 هیات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد بهراد مرادی به ولایت 
پدرش فرزند علی به شماره شناسنامه 4550247800 و کد ملی 4550247800 صادره از دره 
شهر نسبت به یک و سی و سه هزارم ) 033 / 1 ( دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 20 / 4461 متر مربع پلاک 4547   فرعی از 34  اصلی قطعه 2 ایلام واقع در 
دره شهر – اراضی مزروعی معروف به هزار در خریداری از آقای علی مرادی منتسب به  مالک 
رسمی و مشاعی آقای صید هادی کریمیان  محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 18 / 09 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 03 / 10 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260315007001627 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  آقای روح اله شمسی   فرزند عزیز بشماره 
شناسنامه 4540091905 صادره از آبدانان  در یک قطعه زمین آبی به مساحت 73 / 1771 متر 
مربع پلاک 13203 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان –  انتهای خیابان اصلی هزاردر  
خريداري شده از ابراهیم سوخته زاری و منتسب به مالكيت رسمي هوشنگ مرادخانی    محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 18 /  09 / 1402    

 تاريخ انتشار نوبت دوم:  03 /  10 / 1402
بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 5 و 140260310013015713 مورخ 25 / 
08 / 1402 هيات قانون تعيين تكليف ......... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی ....... چمستان....... تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای / خانم 
مجید محمدی عمران و حامد نائیجی فرزند عشق على و محمد كاظم بالسويه نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 262/00 متر مربع به شماره 
پلاک 185 فرعی از 30 اصلی واقع در قریه بلویج بخش 1 خریداری شده از آقای / 
خانم فرناز آهن کوب مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / 
سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به  دادگاه نیست 
شناسه :1619148

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/02 

رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک چمستان 
عین اله تیموری 

آگهی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
نظر به دستور مواد ا  و 3 قانون تعيين تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
برابر رای 140260310013015500 مورخ  و  فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
22 / 08 / 1402 هیات قانون تعيين تكليف. موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
...... چمستان........ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای /  در واحد ثبتی 
خانم صفر زارع ابراهیم آباد فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
از 38  به شماره پلاک 143 فرعی  به مساحت 520/28 متر مربع  بنای احداثی 
از آقای / خانم علی نیک  نانواکلا بخش 11 خریداری شده  اصلی واقع در قریه 
پور مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف 
وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
اداره ثبت محل  به  را  اعتراض خود  ماه  تا دو  الصاق در محل  تاریخ  از  روستاها 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
گواهی  و  نماید  محل  عمومی  دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  به  مبادرت  اعتراض 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
شناسه :1619147

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/02 

رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک چمستان 
عین اله تیموری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب رای شماره 40260326004002903  
به تاریخ 1402/08/17 تصرفات مالکانه آقای حمید ترکاشون فرزند احمد متقاضی پرونده کلاسه 
140011442600400113 شش دانگ/قسمتی از یک باب ساختمان به مساحت 61/50 مترمربع 
قسمتی از پلاک 3433 اصلی واقع در بخش یک تویسرکان- خریداری مالک رسمی محرز 
گردیده است لذا مفاد رای صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو 
نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آگهی میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای 
صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض 
باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را 
به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر اینضورت متقاضی میتواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه 
دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را 
برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

محمدعلی جلیلوند
مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/10/03

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

و   1402260326004002917 و   1402260326004002901 شماره  رای  موجب  به 
140260326004002929 به تاریخ 1402/08/20 تصرفات مالکانه آقای رضا موسیوند فرزند شیرویه 
متقاضی پرونده کلاسه 140211442600400017 و 140211442600400019 و 140211444260040000018 
و  مترمربع   3222/03 مساحت  به  آبی  مزروعی  زمین  قطعه  یک   ، دانگ  شش  از  قسمتی  در 
140211442600400019 در قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 5344/79 
مترمربع و در قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 9353/18 مترمربع 
هر 3 قسمتی از پلاک 31 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان- روستای قصبستان  - خریداری مالک 
رسمی محرز گردیده است لذا مفاد رای صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور 
در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آگهی میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به 
رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت 
محل ارائه نمایند. در غیر اینضورت متقاضی میتواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه 

خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
محمدعلی جلیلوند-مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان

تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/09/18                     تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/10/03

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب رای شماره 1402260326004002927 
فرزند  موسیوند  آقای سعید  مالکانه  تصرفات  تاریخ 1402/08/20  به  و  و 1402260326004002921 
شیرویه متقاضی پرونده کلاسه 140211442600400015 و  140211442600400016 در قسمتی از شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 10775/87 متر مربع و در قسمتی از شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 2202/3 متر مربع هر دو قسمتی از پلاک 31 اصلی واقع در بخش 
5 تویسرکان- روستای قصبستان خریداری مالک رسمی محرز گردیده است لذا مفاد رای صادره 
باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه 
آگهی میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت 
ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر اینضورت متقاضی 
میتواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون 
توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
محمدعلی جلیلوند-مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان

تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/09/18                        تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/10/03                                

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب آرا شماره های 140260326004002369 الی 140260326004002383 
به تاریخ 1402/07/19 و تصرفات مالکانه آقای نادر کلهر فرزند حسین متقاضی شش دانگ 14 قطعه زمین مزروعی 
)به مساحت 261277 مترمربع کلاسه 140260326004002369( و )3762/93 مترمربع کلاسه 2371-14011( و 
)به مساحت 7156/37 مترمربع کلاسه 227 - 1401( و )24122/30 مترمربع کلاسه 2374-1401( و )3281/15 
مترمربع کلاسه 0225 - 1401( و )3190/79 مترمربع کلاسه 0226 - 1401( و )به مساحت 4468/70 مترمربع 
کلاسه 0224-1401( و )مساحت 17688/10 مترمربع کلاسه 0232-1401( و )به مساحت 11669/59 مترمربع 
کلاسه 0237-1401( و )به مساحت 253374 مترمربع كلاسه 0230-1401( و )به مساحت 6311/16 مترمربع کلاسه 
231-1401( و )به مساحت 5778/81 مترمربع کلاسه 0233-1401( و )به مساحت 4094/19 مترمربع به کلاسه 
235-1401( و )مساحت 1041254 مترمربع کلاسه 238-1401( و )به مساحت 236564 کلاسه 1402 - 2379( 
که تمامی آن ها قسمتی از پلاک 21 اصلی واقع در بخش 4 تویسرکان روستای گنبله خریداری مالک رسمی محرز 
گردیده است لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به 15 روز 
در این روزنامه آگهی می گردد درصورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه 
صالحه دریافت نمایند ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست 
تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از 
دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات 

ادامه خواهد داد ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
محمدعلی جلیلوند-مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/18                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/03

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب رای شماره 140260326002918 
خانم  مالکانه  تصرفات   1402/08/20 تاریخ  به  و140260326002925   و1402603260029028 
پروین جگروند فرزند بابانازار متقاضی پرونده کلاسه 1402114426004000012و140211442600
4000013و1402114426004000014  هریک 91 شعیر از 96 شعیرششدانگ/ قسمتی به مساحت 
5834/74 مترمربع و1209/80 متر مربع و11034/10  قسمتی ازپلاک25 اصلی واقع در بخش 
5 تویسرکان-روستای کارخانه خریداری مالک رسمی محرز گردیده است لذا مفاد رای صادره 
باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این 
روزنامه آگهی میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض داشته باشند 
از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض 
حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در 
غیر اینضورت متقاضی میتواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. 

ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
محمدعلی جلیلوند-مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان 

تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/09/18                            تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/10/03 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
تویسرکان

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب رای شماره 1402260326004002926 
و 1402260326004002919 و به تاریخ 1402/08/20 تصرفات مالکانه آقای کامران موسیوند فرزند 
شیرویه متقاضی پرونده کلاسه 140211442600400020 و  140211442600400021 در قسمتی از 
شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 9578/86 متر مربع و در قسمتی از شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 25874/76 متر مربع هر دو قسمتی از پلاک 31 
اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان- روستای قصبستان خریداری مالک رسمی محرز گردیده است 
لذا مفاد رای صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 
15 روز در این روزنامه آگهی میگردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به رای صادره اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و 
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. 
در غیر اینضورت متقاضی میتواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
محمدعلی جلیلوند-مدیرواحد ثبتی شهرستان تویسرکان
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